令和７年６月２６日

保護者の皆様

大阪市立田中小学校

連絡ツール「ミマモルメ(ｱﾝｹｰﾄﾒｰﾙ)」を利用した

「学校教育についてのアンケート」回答のお願い

（および緊急連絡メールの受信確認）

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力、誠にありがとうございます。

本アンケートにて、保護者の皆様の考えをお聞きし、子どもたちにとって楽しく学びがい

のある学校へ改善したいと考えております。

保護者アンケートは、ミマモルメを利用したアンケートを実施いたします。

（用紙を配布してのアンケートは行いませんので、ご注意ください）

また、今回はミマモルメでの『緊急連絡メール』の受信状況の確認も兼ねていますので

保護者の皆様（全児童分）全員のアンケート回答をお願いします。

本日６月２６日（木）１０時以降にメール配信いたします。

ご確認いただき、期間内にご回答ください。質問(選択式)で数分ほどで終わります。

ご理解ご協力よろしくお願いします。

※締め切り近くになりましたら、未回答の方へは再度通知を送付いたします。

タイミングによっては、回答いただいた後に再度通知が送付される場合があります（その

場合の回答は不要です）ご了承ください。

記

実施期間：令和７年６月２６日（木）～令和７年７月１０日（木）

実施方法：ミマモルメ(ｱﾝｹｰﾄﾒｰﾙ）にて配信、添付のＵＲＬにｱｸｾｽして回答

  ○６月２６日（木）に、ミマモルメよりアンケートメールを配信いたします。

期間内に、お子様と一緒にアンケートにお答えください。

  ○ごきょうだいのおられるご家庭は、各児童それぞれの回答をお願いいたします。

※メール受信がされない、アンケート回答ができない場合は、各担任（学校）へご相談ください。

また、メール登録確認や操作方法については、ミマモルメカスタマーセンターへご相談ください。

 ＜ミマモルメカスタマーセンター＞ 電話：０５７０－０８１－３００

メールアドレス：mimamorume-info@hanshin-anshin.jp

受付時間：8:45-12:00、13:00-17:30（土、日、祝、年末年始除く）

ホームページ（ミマモルメカスタマーセンターで検索）もあります

mailto:mimamorume-info@hanshin-anshin.jp